
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2022 года  № 30/3-5 

г. Агидель 
 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  

на дополнительных выборах депутата Совета городского округа      

город Агидель Республики Башкортостан пятого созыва                            

по одномандатному избирательному округу №6 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 

апреля 2022 года №213/8-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан, решила:  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 (приложение). 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель   

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь   

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 

 

 

 

 
 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан 

от 15 августа 2022 года № 30/3-5 

 
ТЕКСТ 

избирательного бюллетеня на дополнительных выборах депутата Совета городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан пятого созыва 

 по одномандатному избирательному округу № 6 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на дополнительных выборах депутата  

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан пятого созыва 

11 сентября 2022 года 

(Подписи двух членов участковой 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  

участковой избирательной  
комиссии) 

 

Избирательный округ №6  

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ  
 

      Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 

пользу которого сделан выбор.  

     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном  либо не 

проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

     Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и 

при подсчете голосов не учитывается. 

 

 

 

КАЮМОВА 

Гульшат Марселевна 

   

 

 

 

2001 года рождения; Республика Башкортостан, город Нефтекамск; 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа с. Музяк» муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан, учитель начальных классов; 

выдвинута Партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»; член 

Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 

 

 

  

ХАБИБРАХМАНОВА 

Альбина Альфитовна 

 

 

 

 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, город Агидель; Западный 

филиал Государственного бюджетного учреждения Республиканский 

молодежный социально-психологический и информационно-методический 

центр, педагог-психолог; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 

  

ХАЛИТОВ 

Руслан Шамилевич 

   

 

 

 

 

1987 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа, село Федоровка; 

Общество с ограниченной ответственностью «Кристалл – групп», директор; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 


